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LASTENSUOJELUJÄRJESTÖT: ALKOHOLIMAINONTA ON KIELLETTÄVÄ  
 

Lapset ja nuoret tarvitsevat kasvurauhaa. Valtakunnalliset lastensuojelujärjes-
töt vetoavat kansanedustajiin ja muihin päättäjiin, että alkoholimainonta kiel-
letään.  
 
Alkoholimainonta häiritsee lasten ja nuorten tasapainoista kasvua ja kehitystä. 
Tutkimusten mukaan nykyisen kaltainen alkoholimainonta tavoittaa lapset ja nuo-
ret laajasti. Alkoholimainonnan on todettu aikaistavan nuorten alkoholikokeiluja 
ja lisäävän alkoholia jo käyttävien nuorten alkoholin käyttöä. 
 
Eri tavoin oireilevien ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä on kasvanut vii-
me vuosina. Yksi merkittävä syy lasten, nuorten ja perheiden sosiaalisiin ongel-
miin on vanhempien liiallinen alkoholin käyttö.  Suomessa elää tuhansia lapsia ja 
nuoria perheissä, joissa käytetään liikaa alkoholia. Alkoholimainonnan kieltämistä 
tarvitaan myös turvallisten kasvuolosuhteiden turvaamiseksi perheissä.  
 
Hallitusohjelmassa on asetettu tavoitteeksi, että ”alkoholimainontaa rajoitetaan 
kieltämällä lapsiin ja nuoriin kohdistuvan mainonnan keinot ja sellaiset mainonnan 
keinot, joilla annetaan kuva alkoholin sosiaalista ja seksuaalista menestystä lisää-
vistä vaikutuksista."  
 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyöyhdistys YTY ry:n lastensuojeluryhmän 25 
valtakunnallista lastensuojelujärjestöä vetoavat yhdessä kansanedustajiin ja mui-
hin päättäjiin, että alkoholimainonta kielletään ja vain tuotetietojen informoimi-
nen sallitaan. Se on selkein ja helpoiten valvottavissa oleva ratkaisu.  
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*** 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyöyhdistys YTY ry:n lastensuojelun neuvotteluryhmän 
jäsenenä on 25 valtakunnallista lastensuojelujärjestöä, jotka tarjoavat lasten, nuorten ja 
perheiden terveyttä ja sosiaalista hyvinvointia tukevaa toimintaa ja korjaavia palveluita 
sekä kehittävät uusia toimintatapoja.  
 
Aseman Lapset ry ● Barnavårdsföreningen i Finland rf ● Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ 
ry ● Elämä On Parasta Huumetta ry ● Ensi- ja turvakotien liitto ry ● Förbundet Hem och 
Skola i Finland rf  ● Lasten Kesä ry ● Lasten Kesäleiriyhdistys -76 ry ● Lastensuojelun Kes-
kusliitto ry ● Leirikesä ry ● Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry ● Nuorten Palvelu ry ● 
Nuorten Puolesta ry ● Nuorten Ystävät ry ● Parasta Lapsille ry ● Pelastakaa Lapset ry ● 
Perhehoitoliitto ry ● Perhekuntoutuskeskus Lauste ry ● Pesäpuu ry ● Romano Missio ry ● 
SOS-lapsikylä ry ● Suomen kasvatus- ja perheneuvontaliitto ry ● Suomen Vanhempainliitto 
ry ●  Terveys ry ●  Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö 


